ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 1 0 . 2 0 1 0                            №      3 1 7

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 28.06.2006  №407 «О советнике   председателя Законодатель-

ного Собрания» изменение, заменив слова «главного специалиста» словом «кон-

сультанта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                                                       В.Н. Киселёв

О внесении изменения в постановление

Законодательного Собрания Владимир-

ской области «О советнике   председате-

ля Законодательного Собрания»